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Oppnevninger 
  

 

Sammendrag 
Styre i Norges Kristne Råd (NKR) 2019-2021 
Rådsperioden for nåværende styre i Norges Kristne Råd (NKR) går nå ut, og det skal 
foreslås kandidater til Norges Kristne Råds styre fra Den norske kirke for perioden 2019-21. 
Det er Kirkerådet som fremmer disse etter forslag fra Mellomkirkelig råd. Styret i NKR velges 
på NKRs rådsmøte 20.-21. april 2019. 
 
Den norske kirkes representanter i styret har i innværende periode vært generalsekretæren i 
Mellomkirkelig råd, Bispemøtets preses og Kirkerådets leder. Vararepresentanter har vært  
hhv assisterende generalsekretær i MKR, Bispemøtets visepreses og Kirkerådets nestleder. 
 
Kirkerådet behandlet i sak 75/18 forslag til kandidater til styret i Norges kristne råd (NKR) på 
sitt møte 6.-7. des. NKR velger styre på sitt rådsmøte 20.-21. mars 2019. 
  
Kirkerådet vedtok å foreslå de samme personene som medlem og varamedlem som for 
inneværende periode. Når det gjelder representasjon fra Bispemøtet heter det i vedtaket at 
Bispemøtet foreslår kandidater.  
 
 
Samarbeidsråd for overgrepsfeltet (SRO) 2019-2023 

Perioden for nåværende Samarbeidsråd for overgrepsfeltet (SRO) går nå ut, og det skal 
oppnevnes nye kandidater for perioden 2019-2023. 
 

Mandat for Samarbeidsråd for overgrepsfeltet, perioden 2019-2023 
 

 Samarbeidsråd for overgrepsfeltet (SRO) er et nasjonalt råd for Den norske 
kirke. 

 

 Rådet er et pådriver- og koordineringsorgan som skal bidra til å kvalitetssikre 
kirkens forståelse og håndtering av overgrepstematikk.  
o Rådet skal være med å sikre at feltet får oppmerksomhet og fokus i kirken, 

og arbeide for å fremme profesjonalitet og fagetiske hensyn.  
o Ut fra et helhetlig syn skal SRO ha ansvar for å evaluere, samordne og 

videreutvikle kirkens innsats innen overgrepsfeltet. 
o SRO skal arbeide systemrettet og bidra til likebehandling. 
o SRO skal delta aktivt i et arbeid innenfor det økumeniske nettverket 

 



  
 

 SRO består av en representant fra:  
o Bispemøtet,  
o KA, Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter  
o Kirkelig Ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep 
o Kirkerådet (representert ved ansatt i en lokalmenighet) 
o HR seksjonen i KR 
o et eksternt fagmiljø  
o bispedømmekontorenes personalsjefer  
o Norges kirkevergelag 
o representanter for to av de frivillige organisasjonene innen Den norske 

kirke, hvorav en kristelig barne- og ungdomsorganisasjon og en 
misjonsorganisasjon 

 

 SRO utarbeider en handlingsplan for sin oppnevningsperiode og leverer en 
rapport ved endt periode. 

 
Kirkerådet stiller sekretær til disposisjon for SRO. De ulike partene som er 
representert i SRO, dekker selv utgiftene til sine medlemmer. 

 
 
 

 

Forslag til vedtak 
Styre i Norges Kristne Råd (NKR) 
Bispemøtet vedtar å foreslå preses og visepreses som hhv medlem og varamedlem til styret 
i Norges kristne råd for perioden 2019-21. 
 
 
Samarbeidsråd for overgrepsfeltet (SRO) 
Bispemøtet vedtar å oppnevne biskop Solveig Fiske som Bispemøtets representant i 
Samarbeidsråd for overgrepsfeltet (SRO) for perioden 2019-2023. 
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